
Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Výroční zpráva o činnosti školy

školní rok 2022/2023
Část I.

Základní údaje o škole

Název školy: Základní škola Skalná, příspěvková organizace

Adresa školy: Sportovní 260, 351 34 Skalná

IČ školy: 75006561

Telefonní kontakt: 736 481 606

e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Webové stránky školy: www.zsskalna.cz

Zřizovatel školy: Město Skalná

Ředitelka školy: Mgr. Martina Turečková

Zástupce ředitelky školy: Ing. Jiří Mesner

Mgr. Jana Brettlová

Výchovná poradkyně: Mgr. Martina Turečková

Složení školské rady: Martina Kekulová – předsedkyně

Petra Salajová (rodičovská kurie)

Jiří Mesner, Blanka Novotná (pedagogická kurie)

Radomil Gold, Tomáš Pěček (zástupci zřizovatele)

Charakteristika školy: Základní škola je plně organizovaná s jednou třídou v každém
ročníku kromě třetího ročníku, který je tvořen dvěma třídami a
jednou přípravnou třídou. Škola provozuje také školní družinu se
třemi odděleními a školní jídelnu.
Pro školní rok 2022/2023 je na seznamu škol určených k
poskytování bezplatné přípravy k začlenění do základního
vzdělávání, zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou
potřebám žáků cizinců, kteří na území Karlovarského kraje plní
povinnou školní docházku.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Základní škola -

kapacita 210 žáků
Počet tříd Počet žáků Počet žáků na třídu

přípravná třída 1 11 11

1. stupeň ZŠ 6 103 17,1

2. stupeň ZŠ 4 76 19

Celkem včetně

přípravné třídy
11 190 17,2

Školní družina -

kapacita 84 žáci

Počet oddělení Počet zapsaných žáků Počet žáků

na oddělení

Školní družina 3 64 21,3

Školní jídelna - kapacita strávníků průměrný počet strávníků (žáků)

200 147

Část II.

Přehled oborů vzdělání

Kód Obor vzdělání Zařazené třídy
79-01-C/01 Základní škola

Školní vzdělávací
program

Školní vzdělávací program pro předškolní
vzdělávání

Školní vzdělávací program pro Základní školu
Skalná, příspěvkovou organizaci

Přípravná třída

1. – 9.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti školy:

Hlavním účelem činnosti organizace je uskutečňovat vzdělávání a výchovu žáků podle

příslušného vzdělávacího programu a poskytovat základní vzdělávání.

Část III.

Personální zabezpečení činnosti školy k 1. 9. 2022

Osob – fyzických Přepočtených -

normativ

Počet pracovníků celkem 34 31,035

Počet pedagogických pracovníků 26 24,5

Počet nepedagogických pracovníků 8 6,53

Na dohody mimo pracovní poměr (DPP,DPČ) 2

Z toho pedagogických pracovníků 0

Nepedagogických pracovníků 2

Předpoklady pro výkon činnosti pedagogických pracovníků dle § 3 zákona 563/2004

Sb., o pedagogických pracovnících ve změně dalších předpisů k 1.9.2022 splňovalo  10

učitelů, 6 asistentů pedagoga a 3 vychovatelky. Ostatní pedagogičtí pracovníci mají vzdělání

jiného směru a kvalifikaci si postupně doplňují nebo se na studium chystají.

Jeden nepedagogický pracovník nesplňuje požadovanou odbornou kvalifikaci

na výkon svého pracovního zařazení.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Část IV.

Údaje o zápisu k povinné školní docházce

Počet
zapsaných
žáků k 1. 9.
2023

Počet žáků,
kteří se
dostavili
k zápisu
v dubnu 2022

Z toho počet
žáků
patřících do
spádového
obvodu školy

Počet
přijatých
žáků

Počet žáků,
kterým byl
udělen
odklad školní
docházky

Počet žáků,
kterým byl
udělen
dodatečný
odklad školní
docházky

42 43 2 42 1 0

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Údaje o přijetí žáků na střední školy

KŠPA Kladno – grafický design

Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola Plzeň – informační technologie, analýza,
vývoj a správa

Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb – praktická sestra

SzeŠ Čáslav – agropodnikání, chovatelství

Sportovní a podnikatelská střední škola Plzeň – ekonomika a podnikání, manažer
zdravotního životního stylu

VOŠ a SPŠ elektrotechnická Praha – informační technologie

SOŠ Karlovy Vary – mechanik a opravář motorových vozidel

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV – Sokolov, bezpečnostně právní
činnosti

ISŠ Cheb – opravář zemědělských strojů

ISŠ Cheb – mechanik elektrotechnik

Hotelová škola Mariánské Lázně – hotelnictví

ISŠ Cheb – mechanik elektrotechnik, robotizace

ISŠ Cheb – kadeřník

ISŠ Cheb – cukrářka

Střední odborná škola užitého umění a designu Plzeň – ekonomika a podnikání, cestovní
ruch

SOU elektrotechnické Plzeň – mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení

SOŠ stavební K. Vary – instalatér

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Část V.

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

Třída 1. pololetí 2022/2023 2. pololetí 2022/2023

prospěl
s vyznamená
ním

prospěl neprospěl
prospěl
s vyznamená
ním

prospěl neprospěl

1.A 100 % (18) 0 % (0) 0 % (0) 94,74 % (18) 0 % (0) 5,26 % (1)
2.A 100 % (24) 0 % (0) 0 % (0) 100 % (24) 0 % (0) 0 % (0)
3.A 85,71 % (12) 14,29 % (2) 0 % (0) 57,14 % (8) 42,86 % (6) 0 % (0)
3.B 81,25 % (13) 18,75 % (3) 0 % (0) 81,25 % (13) 18,75 % (3) 0 % (0)
4.A 81,25 % (13) 18,75 % (3) 0 % (0) 78,57 % (11) 21,43 % (3) 0 % (0)
5.A 75 % (12) 25 % (4) 0 % (0) 75 % (12) 25 % (4) 0 % (0)
6.A 70,59 % (12) 29,41 % (5) 0 % (0) 61,11 % (11) 38,89 % (7) 0 % (0)
7.A 34,78 % (8) 65,22 % (15) 0 % (0) 38,10 % (8) 61,90 % (13) 0 % (0)
8.A 33,33 % (6) 61,11 % (11) 5,56 % (1) 36,84 % (7) 63,16 % (12) 0 % (0)
9.A 58,82 % (10) 41,18 % (7) 0 % (0) 52,94 % (9) 47,06 % (8) 0 % (0)

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Část VI.

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů

Evaluace

Tým prevence:

Mgr. Martina Turečková - ředitelka školy a výchovný poradce

Mgr. Milan Turek - metodik prevence 2. stupeň a kariérový poradce

Mgr. Blanka Novotná - metodik prevence 1. stupeň

Kvantitativní

Aktivity týkající se prevence SNJ Ve škole externí

Počet vzdělávacích aktivit pro pedagogické pracovníky 1 3

Počet vzdělávacích aktivit pro žáky 10 4

Počet vzdělávacích aktivit pro rodiče 1 0

Kvalitativní

Blok primární prevence Společně k bezpečí - 2. - 9. třída

Beseda Právní povědomí
9. třída

Přátelství a láska 8. třída JSNS – filmy v
rámci vyučování
1. tř.

Pobytová akce 4. tř - adaptační kurz 5. tř. - adaptační kurz Výlet Anglie -
7. - 9.tř.

Situační intervence 8. třída - rozhovor se
žákyní a ZZ -
doporučení návštěvy
gynekologa

6. třída - doporučení SVP
6. třída - identita

1. třída -
doporučení
Spec.školy

Mimoškolní akce Výlety 1. - 9. třída
Stopovačka s rodiči
- 1. tř

Halloween
Bubeníci
Den Země

Svět rizik : 8. tř,
3. A + 3. B,
2. tř

Spolupráce s Women for Women - Obědy pro děti. V projektu bylo zapojeno celkem 18 žáků
školy.
Spolupráce s konzulátem v Itálii při zajištění cesty zpět do České republiky pro našeho žáka.
Spolupráce se Střediskem výchovné péče v Karlových Varech dále jen SVP - pronájem

konzultační místnosti k pravidelnému setkávání rodičů a žáků s vedoucí SVP.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Konzultační návštěva ve SVP Karlovy Vary během pobytu našeho žáka.

Řešení zvýšeného počtu zameškaných hodin u čtyř žáků.

Část VII.

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

pracovník termín
studia
rozsah
hodin

instituce
(VŠ/zařízení pro
další vzdělávání)
místo konání

název akce/zaměření
studia

1. Institucionální
vzdělávání
1.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů
a) Studium
v oblasti
pedagogických věd

1 od
22.10.2021 -
3 semestry
ukončeno
22.3.2023

Západočeská
univerzita Plzeň,
fakulta
pedagogická

Studium v oblasti
pedagogických věd se
zaměřením na přípravu
učitelů všeobecně
vzdělávacích předmětů
na 2. stupni ZŠ a SŠ

b) Studium
pedagogiky

1 listopad
2022 -
březen 2023

NPI Karlovy Vary

c) Studium pro
asistenta pedagoga

1 říjen 2022 -
ukončení

NPI Karlovy Vary

d) Studium
vychovatelství

1 přerušeno SPgŠ Karlovy
Vary

e) Studium
k rozšíření odborné
kvalifikace

1 od 9/2022 do
6/2024

Soukromá Střední
odborná škola a
Gymnázium
BEAN Staňkov,
s.r.o.

Studium předškolní a
mimoškolní pedagogiky

1.2 Studium ke splnění dalších kvalifikačních předpokladů
a) Studium pro
vedoucí
pedagogické
pracovníky

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

b) Studium pro
výchovné poradce

c) Specializovaná
činnost –
koordinace
v oblasti
informačních a
komunikačních
technologií
d) Specializovaná
činnost – tvorba a
následná
koordinace
školních
vzdělávacích
programů
e) Specializovaná
činnost – prevence
sociálně
patologických jevů
f) Specializovaná
činnost –
g) Specializovaná
činnost –
specializovaná
činnost v oblasti
environmentální
výchovy
1.3 Studium k prohlubování odborné kvalifikace DVPP

7 7.9.2022 Inspiromat pro
1. stupeň

Mgr. Ivana Janovská

1 od 09/2022 Vysoká škola
chemicko-technol
ogická Praha -
pracoviště
Sokolov

Elixír do škol -
chemické centrum
Sokolov

1 3.- 4.10.2022 NPI - Loket Teambuilding
3.10.-4.10.2022 -
pro kariérové poradce

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

2 12.102022 Hudebka nás baví Oblastní spolek
Českého červeného
kříže Karlovy Vary

2 17.10.-19.10. DDM Cheb Ředitelův nápovědník
1 5.10.,18.10. Životní

vzdělávání
Komunikace s rodiči
na 1.stupni

2 18.11.,25.11 H EDU Informatika s Emilem
18 3.2.2023 Nakladatelství

Fraus
Jak rozvíjet
matematickou
gramotnost u žáků
na 1. stupni ZŠ

1 31.10. 2022 Meta- webinář čeština pro žáky
z Ukrajiny

1 12.12. 2022 Edupraxe-
webinář

výuka slohu na ZŠ

2 9.12.2022 Didaktika AJ -
seminář
DM Karlovy Vary

Zábavná slovní zásoba,
aneb od slov
k příběhům

1 28. 3. 2023 NPI Využití Geogebry
v hodinách matematiky

1 12. 9. 2022 NPI on-line Algebraické dlaždice
jako cesta k pochopení
úprav algebraických
výrazů

1 26.4.2023 NPI Diskusní panel
na podporu pedagogů
vzdělávajících děti/žáky
cizince

1 28.3.2023 NPI Kde mohou chybovat
vedoucí pracovníci a
důsledky těchto chyb

1 29.5. Hueber Verlag -
webinář

Beste Freunde plus
aktivně a interaktivně

1 24.5. NPI - webinář DIGI plovárna - Cizí
jazyky - 2. st. ZŠ

1 3.4.2023 NPI - Karlovy
Vary

kariérové poradenství

1 21.4-22.4.20
23

ABC Music Základní seminář -
SFUMATO

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

4 12.5.-14.5.
2023

ABC Music Letní škola -
SFUMATO

2 21.3.2023 Tvořivá škola,
z.s.

Geometrie činnostně
v 1.- 3. ročníku

1 6.12.2022 ASTERIA -
webinář

Grafomotorika a hra

1 15.5.2023 NPI Digi plovárna
1 12.10.2022 Karlovy Vary Hudebka nás baví
2 21.8.-23.8.20

23
Společně k
bezpečí

Letní poradenské dny
v Poděbradech

Všichni pedagogičtí pracovníci mají přístup ke všem vzdělávacím nabídkám, mohou

se v daných termínech přihlásit. Účast je projednávána s vedením školy a jsou brána v úvahu

kritéria uvedená v plánu DVPP, který je vydán v souladu s § 24 zákona č. 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů a na základě vyhlášky

č. 317/2005 Sb., o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků. Na základě jednání

zaměstnance a vedení školy je stanoven společný závěr. Pracovníci mohou předkládat i jiné,

samostatně vyhledané nabídky. Vedení školy předkládá vhodné nabídky jednotlivým

pedagogickým, ale také nepedagogickým pracovníkům v souladu s plánem celkového rozvoje

a zaměření školy. Účastníci všech forem dalšího vzdělávání poskytují vedení školy

i spolupracovníkům zpětnou vazbu, předávají informace, navrhují možnosti využití

ve vyučovacím procesu, doporučují účasti na kurzech. Ve školním roce 2022/2023 se každý

zaměstnanec účastnil dalšího vzdělávání.

Část VIII.

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

Činnost školy směrem k veřejnosti probíhá přes informační systém školy nebo

Skalenský zpravodaj, ve kterém se prezentuje minimálně dvěma stranami formátu A4.

Aktivity školy jsou zveřejňovány na webových stránkách školy pravidelně, každý měsíc.

V periodiku Dnes Mladá fronta byly publikovány dva články. Jeden byl zaměřen na druhý

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

ročník Digi Centra a druhý na výhody přípravné třídy pro děti. V návaznosti na tento článek

byla natočena reportáž pro CNN Prima NEWS. Druhým rokem je v na naší škole v provozu

Digi Centrum, které vzniklo pod hlavičkou projektu Elixír do škol.

Za velmi dobrou považujeme spolupráci s vedením města Skalná. Nadále se konají

společné akce s místní mateřskou školou, Sborem dobrovolných hasičů ve Skalné, Domem

dětí a mládeže v Lubech, se Základní uměleckou školou v Lubech. ZUŠ Luby v rámci

spolupráce uspořádala v prostorách naší školy koncerty pro žáky.

Důležitá a potřebná je spolupráce s Pedagogicko psychologickou poradnou

v Karlových Varech, se Speciálně pedagogickým centrem v Karlových Varech a Plzni,

se Střediskem výchovné péče v Karlových Varech, OSPOD Cheb. Se všemi těmito

institucemi probíhají v případě potřeby jednání, která jsou konstruktivní, věcná zaměřená

na nejlepší zájem dítěte.

Škola nadále pokračuje v projektu společnosti Women for Women - Obědy pro děti.

Ve školním roce 2022/2023 bylo podpořeno celkem 18 žáků školy.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Aktivity školy

● V září žáci 6. a 7. třídy navštívili výstavu replik korunovačních klenotů v Chebu.

● Pokračuje spolupráce s Geofyzikálním ústavem Akademie věd České republiky. Účast

v tomto projektu umožňuje žákům druhého stupně navštívit geologicky zajímavá

místa v republice.

● 4. a 5. třída se zúčastnila adaptačního pobytu na Bublavě, který byl spolufinancován

z projektu Šablony III. Na sestavení programu se podílela organizace Společně

k bezpečí, z.s.

● Žáci prvního stupně absolvovali vzdělávací dopoledne na farmě Kozodoj.

● V září byla zahájena Chebská školní liga v miniházené, kde naši školu během celého

školního roku reprezentovala pátá třída.

● V druhé polovině října vycestoval výběr žáků druhého stupně do Anglie. Během

tohoto poznávacího pobytu měli možnost strávit jeden den v anglické škole.

● V kulturním centru Svoboda v Chebu pořádala agentura Planeta Země vzdělávací

program Magický Senegal, akci navštívili žáci 4.- 9. ročníku.

● Západočeské divadlo v Chebu připravilo interaktivní projektový den pro žáky

4., 5., 6. a 8. třídy.

● Zajímavé besedy se konaly i ve škole, pro osmou a devátou třídu na téma Přátelství a

láska.

● Barevný týden ve školní družině - týden plný her a zábavy v době jarních prázdnin byl

pro 20 dětí školy.

● Projektové dny pro celou školu byly tyto: Život v pohybu - roztančený den,

Halloween, Velikonoce.

● Plavecký kurz byl zahájen na začátku druhého pololetí. Určen byl pro 2., 3. a 4. třídu.

● V jarních měsících jsme měli zastoupení v těchto sportovních soutěžích: atletický

čtyřboj pro 6. - 9. ročník. V kategorii starších dívek jsme zvítězili v okresním

i krajském kole. V McDonalds Cupu v kopané nás reprezentoval 5. ročník.

● Hodinu moderní chemie pro naše žáky připravila Základní škola v Plesné.

● Březen je již tradičně věnován celorepublikové akci pod názvem Noc s Andersenem.

Poslední březnový den ji absolvovala většina žáků prvního stupně.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

● Po mnoha letech se zástupci naší školy zúčastnili recitační a dopravní soutěže v DDM

Cheb.

● Do Světa záchranářů v Karlových Varech se vypravily obě třetí třídy.

● V každém měsíci se ve školní družině pořádaly dvě celodružinové akce. Informace

a fotografie je možné vidět ve Skalenském zpravodaji nebo na stránkách školy, kam

je pravidelně vychovatelky školní družiny vkládají.

● Jednou z novinek tohoto školního roku bylo testování INVENIO. Jde o vyhledávání

nadaných žáků. 16 vybraných žáků od druhé do šesté třídy, prošlo dvěma testy. První

byl zaměřen na obecnou inteligenci a druhý na schopnost učení. Po této zkušenosti

bychom rádi pravidelně testovali žáky třetího ročníku.

● V samém závěru školního roku byla uspořádaná akce pod názvem “ŠKOLA

DOKOŘÁN”, cílem bylo zpřístupnit na jedno odpoledne školu veřejnosti.

V prostorách školy probíhaly ukázky výuky, tvořivosti a pomůcek.

● Na slavnostní ukončení školního roku nám poskytlo prostory LB Minerals. Děti

z přípravné třídy a žáci 9. ročníku si připravili kulturní představení. Ve spolupráci

s vedením města byla předaná závěrečná vysvědčení žákům devátého ročníku.

● V závěru školního roku škola získala certifikát “Pečujeme o vzdělávání”

od společnosti Scio za aktivní přístup ke zjišťování výsledků vzdělávání v letech

2020-2023.

Část IX.

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí

Ve školním roce 2022/2023 se nekonala na škole ze strany ČŠI žádná kontrolní

činnost.

mailto:zsskalna@zsskalna.cz


Základní škola Skalná, příspěvková organizace
Sportovní 260, 351 34 Skalná, IČO: 75006561

tel. 736 481 606, e-mail: zsskalna@zsskalna.cz

Část X.
Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2022

Výnosy
Celkové výnosy     24 355 708,29 Kč
Dotace MŠMT/KK     19 123 186,00 Kč

z toho ÚZ 33533     18 689 911,00 Kč
ÚZ 33086 88 275,00 Kč
ÚZ 33087     173 000,00 Kč
ÚZ 33088 172 000,00 Kč

Projekt Šablony III. 177 213,50 Kč
Příspěvek zřizovatele na provoz     3 350 000,00 Kč
Poplatky od rodičů a zam.     892 918,00 Kč

z toho platby za ŠD     55 900,00 Kč
stravné     837 018,00 Kč

Výnosy z rozpouštění 403     40 021,00 Kč
Čerpání fondů     3 587,00 Kč
Ostatní výnosy 768 782,79 Kč

Náklady
Celkové náklady     24 323 944,84 Kč
Mzdové náklady     14 060 553,00 Kč
Zdravotní a sociální pojištění     4 547 962,00 Kč
Náklady na energie     1 379 391,05 Kč
Odpisy     377 998,00 Kč
Opravy     400 839,59 Kč
DHM     556 142,70 Kč
Spotřeba materiálu     1 839 187,28 Kč
Ostatní služby     786 983,68 Kč
Ostatní náklady     374 887,54 Kč
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ     31 763,45 Kč
Stavy na účtech k 31.12.2022
Běžný účet     5 368 209,39 Kč
Běžný účet FKSP     393 049,07 Kč
Stav v pokladně k 31.12.2022     16 242,00 Kč
Stavy na fondech k 31.12.2022
Fond rezervní z výsl.hosp.     1 420 877,61 Kč
Fond rezervní z darů     0 Kč
Fond investiční     1 658 642,06 Kč

Ve Skalné dne 6. 10. 2023 zpracovala: Mgr. Martina Turečková

Výroční zpráva schválená Školskou radou dne: 3.11.2023

mailto:zsskalna@zsskalna.cz

